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Hammargården 
Föreståndare   Jenny Bengtsson (from 060101) 

Antal anställda 2 deltidsanställda och 1 timanställd 
 
Hammargårdens öppettider har varit: 
Måndag, onsdag, fredag 14.00-21.00 
Tisdag och torsdag 14.00-17.30 
 
Allmänt 
 
Den 9 maj slog vi upp portarna för den nya 
närområdesverksamheten kallad 
Hammargården. Vi hade en rolig invigning med 
många nyfikna besökare. Elever från 
Hammarbacksskolan, Ormstaskolan och 
Ekebyskolan i alla åldrar hade hittat dit. Det 
kom även en hel del lärare och föräldrar, 
sammanlagt cirka 150 personer.  
 
Under höstterminen drogs verksamheten i gång 
på allvar med inriktning mot ungdomar i årskurs 
5 till 7. 
  
Under hösten har arbetet med att bygga upp en 
fungerande verksamhet samt rekrytering av 
ungdomar pågått. Antalet besökare har under 
hösten varit cirka 30 ungdomar per dag. 
 
Lokalen har successivt inretts, i samarbete med 
ungdomarna, för att skapa en välkomnande och 
trivsam miljö. 
 
Samverkan 
 
Hammargården har under hösten arbetat med att 
få till stånd en positiv samverkan med skolan 
som bland annat resulterat i att en av gårdens 
personal nu även arbetar i skolan under dagtid.  
 
Diskussioner har även förts med kyrkan som 
från och med januari 2006 aktivt deltar i 
verksamheten en kväll i veckan.  
 
Ungdomsgruppen 
 
När Hammargården först startade upplevde 
personalen att det var svårt för ungdomar i 
dessa åldrar att ha roligt tillsammans.  

 
Personalen har därför aktivt satsat på att svetsa 
samman ungdomsgruppen vilket lett till en 
mycket bra sammanhållning där de äldre 
ungdomarna accepterar de yngre på ett 
tillfredställande sätt.  
 
Personalen har vidare arbetet med ungdomarnas 
språkbruk. Detta har lett till att samtalstonen 
mellan ungdomarna och till personalen 
förbättrats avsevärt.  
 
Verksamheten 
 
Personalen har, tillsammans med ungdomarna, 
planerat och genomfört ett flertal olika 
aktiviteter såsom disco, laserdome, idrott, foto, 
målning, pyssel, collage, bowling, 
halloweenfest samt olika temaaktiviteter på 
fredagskvällar. I oktober genomfördes även ett 
helgläger där cirka 25 ungdomar deltog och vid 
jul genomfördes en julfest. Ungdomarna har 
upplevt verksamheten som positiv. 
 
Hammargården har även haft fasta aktiviteter 
under veckorna; 
 
 
Måndag Matlagning/bakning 
 
Tisdag Fysiska aktiviteter i sporthallen 
 
Onsdag Aktiviteter i och utanför gården 
 
Torsdag Teater 
 
Fredag Fester och fredagsmys 
 
 
Under loven har gemensamma aktiviteter med 
Hammargården och Karbygården genomförts. 
 
Framtiden 
 
Intentionen under 2006 är att utveckla och 
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förädla samarbetet med kyrkan och skolan samt 
att titta på möjligheten att initiera samverkan 
med föreningslivet. Marknadsföringsfrågor och 
rekryteringsarbete är också prioriterade 
områden. 
 
 
Hammargården, Bällstabergsgården, 
Karbygården och Nova diskuterar gemensamt 
hur ”inskolningen” till Nova för elever i 
blivande år 8 ska utformas. En insparksfest för 
alla elever i år 7 i Vallentuna planeras i slutet av 
våren.  
 
Verksamheten på Hammargården fortsätter att 
sträva efter att bli en attraktiv mötesplats för 
målgruppen i området. Att ungdomar ska kunna 
ha någonstans att ta vägen även om de inte är 
med i någon förening eller klubb.   


